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Решение за прием - Прв уписен рок 2013-Компјутерски технологии и 

инженерство - Државна квота 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 16874 Катерина Наумоска 99,881 

2 12623 Ивана Тодороска 99,710 

3 10903 Елена Василева 99,536 

4 13716 Александар Беќаровски 99,450 

5 10717 Ивана Нацевска 99,300 

6 12677 Сања Стојаноска 99,030 

7 13972 Александра Царцанидис 98,442 

8 16417 Стефан Георгиевски 98,306 

9 16019 Виктор Владимиров 98,262 

10 11276 Петар Тотиќ 97,385 

11 13775 Милена Симуноска 96,064 

12 11264 Илин Толовски 94,966 

13 14483 Тамара Милановска 94,688 

14 11219 Михајло Велјановски 94,404 

15 12198 Мартин Мицев 93,816 

16 11463 Софија Кочовска 93,765 

17 17783 Косара Перчинкова 93,438 

18 11678 Катерина Бојкова 93,062 

19 10650 Никица Максимовски 92,961 
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20 10871 Марио Трифуновски 92,643 

21 10961 Живко Апостолоски 92,220 

22 13054 Тодор Кацарски 91,519 

23 15021 Ангела Јордановска 91,482 

24 16844 Атанас Бајрактаров 89,428 

25 15388 Марија Мирческа 88,367 

26 11183 Бујар Амети 88,123 

27 12252 Надица Гавровска 87,464 

28 15910 Антонио Јанкулоски 87,284 

29 17387 Мартин Петровски 84,343 

30 16240 Стефан Божиновски 81,394 

 
 


